年   月   日

安来市長  様

    団体名称

代表者氏名           ㊞

登 録 申 請 書

手数料支払いの登録にあたり、次のとおり申請します。

登 録 区 分 初 回 ・ 変 更 ・ 廃 止

団 体 名 称

代 表 者

住所
郵便番号

氏名
電話

番号

作 業 時 期 月 （予定）

作 業 延 長 ｍ

※添付書類 対象路線図

注意事項

初回登録時

・初回登録を行う際に、担当課と協議してください。

・対象路線図が用意できない場合は、担当課に相談してください。

・作業延長は、実際に作業される延長を記入してください。

変更登録時・廃止登録時

・内容の変更や廃止の登録の場合は、登録申請書(変更・廃止)を提出してください。

  例） 団体名称の変更・対象路線の変更・路線延長の変更 など

・自治会の場合は、自治会長の変更による登録申請書(変更)の提出は、必要ありません。

登 録 区 分 初 回 ・ 変 更 ・ 廃 止

団 体 名 称

代 表 者

住所
郵便番号

氏名
電話

番号

作 業 時 期 月 （予定）

作 業 延 長 ｍ

※添付書類 対象路線図

登録申請書 記入例

  年   月   日

安来市長  様

    団体名称

代表者氏名           ㊞

登 録 申 請 書

手数料支払いの登録にあたり、次のとおり申請します。

登 録 区 分 初 回 ・ 変 更 ・ 廃 止

団 体 名 称

代 表 者

住所
郵便番号

氏名
電話

番号

作 業 時 期 月 （予定）

作 業 延 長 ｍ

※添付書類 対象路線図

安来自治会

安来市安来町 878 番地 2

安来 太郎
0854-23-3000

５

1,500

692-8686

実際に作業される延長を記入してください

確認が難しい場合は、担当課にご相談ください

日中連絡の取れる連絡先

安来自治会

会長 安来 太郎

令和元   ５  １

初回登録 作業延長 1,500ｍ(片側 1,000m・片側 500m)の場合

変更登録 作業延長 3,000ｍ(片側 1,500m・片側 1,500m)の場合

3,000

安来自治会

692-8686

安来市安来町 878 番地 2

５

実際に作業される延長を記入してください

変更前の延長を記入する必要はありません

安来 太郎
0854-23-3000

日中連絡の取れる連絡先

提出日を記載

代表者の認印